
 
Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  14.03.2023  № 155 
с. Сямжа Вологодской области 
 

О создании общественного консультативно 

– совещательного органа по 

межнациональным отношениям при главе 

Сямженского муниципального округа 

 

В целях координации деятельности органов местного самоуправления 

Сямженского муниципального округа, обеспечениях их взаимодействия с 

институтами гражданского общества в сфере реализации государственной 

национальной политики Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать общественного консультативный – совещательный орган по 

межнациональным отношениям при главе Сямженского муниципального 

округа и утвердить его состав согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



2 
 

Приложение № 

к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа 

от 14.03.2023 № 155 

  

Состав  

общественного консультативно – совещательного органа по межнациональным 

отношениям при главе Сямженского муниципального округа 

 

Лашков С.Н. – глава Сямженского муниципального округа, руководитель 

общественного консультативно – совещательного органа; 

Гнездилова К.В. – и.о. заместителя главы Сямженского муниципального 

округа, заместитель руководителя общественного консультативно – 

совещательного органа; 

Секутова А.А. – специалист-эксперт отдела культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Сямженского муниципального округа, 

секретарь общественного консультативно – совещательного органа. 

 

  Члены общественного консультативно – совещательного органа: 

 

Зобнина С.Г. – заведующий отделом культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Сямженского муниципального округа;          

Кузовлева И.О. – начальник Управления образования Сямженского 

муниципального округа; 

Логинов В.Н. – начальник Отделения полиции по оперативному 

обслуживанию территории Сямженского района МО МВД РФ 

«Верховажский»*; 

Макарова И.Н. – главный редактор – директор АНО «Редакция газеты 

«Восход»*; 

Никифоров М.В. – Протоирей Храма Воскресения Христова в с. Сямжа*; 

Житков С.Г. – начальник Сямженского территориального отдела 

администрации Сямженского муниципального округа; 

Копосов О.В. – начальник Ногинского территориального отдела 

администрации Сямженского муниципального округа. 

 

(*) – по согласованию. 

  

 


